PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2016
N 431
О включении в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области, Михеевой Н.А.
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 28.05.2010 № 315 «Об обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями» и на основании постановления администрации Шарангского муниципального района от 05.05.2016 № 241 «Об установлении опеки над несовершеннолетними», администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

 Включить в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области, Михееву Нину Андреевну, 27.01.1999 г.р.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Домрачева И.В.

2-19-22

Зав. орг. – прав. отделом